










муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 92   
 «05» октября 2022 г. 

 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В среднюю группу № 3 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Средняя группа 

(4-5 лет) 

1 36401/ЗЗ/220929331 05.10 .2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 89    
«30» сентября 2022 г. 

 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую младшую группу № 6 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/2007272389 30.09.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 86    
«20» сентября 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую младшую группу № 6 

 

№ 

п/п 

Группа, 

возраст 

Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая 

младшая 

группа (2-3 

года) 

7 36401/ЗЗ/200517108 

36401/ЗЗ/2003279791 

36401/ЗЗ/2010071171 

36401/ЗЗ/200517153 

36401/ЗЗ/20050177 

36401/ЗЗ/200804360 

36401/ЗЗ/2009301987 

20.09.2022 1 

 Итого: 7   1 

2. В среднюю группу № 3 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Средняя группа 

(4-5 лет) 

2 36401/ЗЗ/2208012155 

36401/ЗЗ/191114295 

20.09.2022 0 

 Итого: 2   0 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 84    
«13» сентября 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую младшую группу № 6 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/2209051770 13.09.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 82    

«12» сентября 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В подготовительную к школе группу № 2 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Подготовительная к 

школе группа (6-7 

лет) 

1 36401/ЗЗ/2209051770 12.09.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 76    
«30» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую младшую группу № 6 

 

2. В среднюю группу № 3 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

6 36401/ЗЗ/20061254 

36401/ЗЗ/2007021463 

36401/ЗЗ/2007021463 

36401/ЗЗ/2007284964 

36401/ЗЗ/191105526 

36401/ЗЗ/220324396 

30.08.2022 2 

2. Средняя группа 

(4-5 лет) 

2 36401/ЗЗ/210604192 

36401/ЗЗ/2205301589 

30.08.2022 0 

 Итого: 8   2 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 75    
«29» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую младшую группу № 6 

2. Во вторую  младшую группу № 4 

3. В среднюю группу № 3 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/220316314 29.08.2022 0 

2. Вторая младшая 

группа (3-4  года) 

1 36401/ЗЗ/211109190 29.08.2022 0 

3. Средняя группа (4-

5 лет) 

1 36401/ЗЗ/220124245 29.08.2022 0 

 Итого: 3   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 73   
 «26» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую  младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 лет) 

1 36401/ЗЗ/210331780 26.08.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 71    
«22» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. Во вторую  младшую группу № 3 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Вторая младшая 

группа (3-4 года) 

1 36401/ЗЗ/2207131536 22.08.2022 1 

 Итого: 1   1 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 69  
 

  «18» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В первую  младшую группу № 6 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/1904081003 18.08.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа № 67    
«16» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В  первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

2 36401/ЗЗ/2206033387 

36401/ЗЗ/2008262129 

16.08.2022 0 

 Итого: 2   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 65   «11» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В  первую младшую группу № 6 

 

2. В  старшую группу № 2 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

2 36401/ЗЗ/191008301 

36401/ЗЗ/2103041395 

 

11.08.2022 0 

2. Старшая группа 

№ 2 

1 36401/ЗЗ/220624703 11.08.2022 0 

 Итого: 3   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 63   «10» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В  первую младшую группу № 6 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/200420658 10.08.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 62   «09» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В  первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

3 36401/ЗЗ/200829487 

36401/ЗЗ/200827363 

36401/ЗЗ/201219134 

 

09.08.2022 0 

 Итого: 3   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 59   «04» августа 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В  первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/2002261418 04.08.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 57   «28» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В  первую младшую группу № 6 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа 2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/200422558 28.07.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 55   «27» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

Во вторую младшую группу № 3 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Вторая младшая 

группа (3-4 года) 

1 36401/ЗЗ/2203281891 27.07.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 54   «26» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

5 36401/ЗЗ/191025541 

36401/ЗЗ/200419116 

36401/ЗЗ/200426377 

36401/ЗЗ/220430155 

36401/ЗЗ/210724115 

 

26.07.2022 1 

 Итого: 5   1 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 52   «25» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

Во вторую младшую группу № 3 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Вторая младшая 

группа (3-4 года) 

1 36401/ЗЗ/220413192 25.07.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 50   «21» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

3 36401/ЗЗ/200417564 

36401/ЗЗ/2101181781 

36401/ЗЗ/211018680 

 

21.07.2022 1 

 Итого: 3   1 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 47   «19» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

Во вторую младшую группу № 3 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

4 36401/ЗЗ/2006191487 

36401/ЗЗ/2008262183 

36401/ЗЗ/200220115 

36401/ЗЗ/2008281466 

 

19.07.2022 0 

2. Вторая младшая 

группа (3-4 года) 

1 36401/ЗЗ/2006026530 19.07.2022 0 

 Итого: 5   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 45   «14» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

3 36401/ЗЗ/200622235 

36401/ЗЗ/2005212046 

36401/ЗЗ/220604128 

14.07.2022 0 

 Итого: 3   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 43   «12» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

2 36401/ЗЗ/210526632 

36401/ЗЗ/2007161454 

 

12 .07.2022 0 

 Итого: 2   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 41   «07» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

2 36401/ЗЗ/191123490 

36401/ЗЗ/210130337 

 

 

07.07.2022 0 

 Итого: 2   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 40   «06» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

2 36401/ЗЗ/2003031022 

36401/ЗЗ/200229321 

 

 

06.07.2022 1 

 Итого: 2   1 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  
 

№ 39   «05» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

3 36401/ЗЗ/201214665 

36401/ЗЗ/200220605 

36401/ЗЗ/200522673 

 

05.07.2022 1 

 Итого: 3   1 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 37   «01» июля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В первую младшую группу № 6 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

группа (2-3 года) 

1 36401/ЗЗ/2011201127 04.07.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 35   «28» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

Во вторую младшую группу № 4  

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Вторая младшая 

(3 - 4 года) 

1 36401/ЗЗ/2001271463 28.06.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

mailto:mdou208sad@yandex.ru


 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 33   «21» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая (2 

- 3 года) 

1 36401/ЗЗ/200807786 21.06.2022 1 

 Итого: 1   1 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 32   «20» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них по 

льготам 

1. Первая младшая (2 - 

3 года) 

1 36401/ЗЗ/20052665 20.06.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

mailto:mdou208sad@yandex.ru


 
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 30   «09» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая (2 

- 3 года) 

1 36401/ЗЗ/201130666 09.06.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 29   «08» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

(2 - 3 года) 

1 36401/ЗЗ/2005151361 08.06.2022г 0 

2 Первая младшая 

(2 - 3 года) 

1 36401/ЗЗ/20032081 08.06.2022 0 

 Итого: 2   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 27   «03» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 

 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

(2 - 3 года) 

1 36401/ЗЗ/220317796 03.06.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 25   «01» июня 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

(2 - 3 года) 

1 36401/ЗЗ/191031838 01.06.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

№ 23   «31» мая 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую  

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая 

(2 - 3 года) 

1 36401/ЗЗ/1911204536 31.05.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 22   «27» мая 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая  

(2 - 3 года) 

1 36401/ЗЗ/210510408 27.05.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 20   «24» мая 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Первая младшая  

(2 - 3 года) 

2 36401/ЗЗ/191224194 

36401/ЗЗ/210720271 

 

24.05.2022г 1 

 Итого: 2   1  

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 18   «25» апреля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 3 вторую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них по 

льготам 

1. Вторая младшая 

(3 - 4 года) 

1 36401/ЗЗ/2109071402 25.04.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 17   «15» апреля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, 

возраст 

Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них по 

льготам 

1. Первая 

младшая (2-

3 года) 

1 36401/ЗЗ/19102818 15.04.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 14   «05» апреля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями,)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 3 вторую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Вторя младшая 

(3-4 года) 

1 36401/ЗЗ/2201241466 05.04.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 13    «05» апреля 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями,)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

1. В группу № 2 старшую 

 

 

№ 

п/п 

Группа, 

возраст 

Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Старшая 

группа  

(5-6 лет) 

1 36401/ЗЗ/2201311201 05.04.2022г 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 3     «13» января 2022 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 6 первую младшую 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них по 

льготам 

1. Первая младшая  

№ 6 (2 – 3 года) 

1 36401/ЗЗ/200214346 13.01.2022 0 

 Итого: 1   0 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

  

mailto:mdou208sad@yandex.ru


муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида № 208» городского округа Самара 

(МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара) 

Россия, 443028, г. Самара, поселок Мехзавод, квартал 5, дом 9 

Тел./ факс: (846) 957-04-60; тел.(846) 957-50-47 e-mail:mdou208sad@yandex.ru 

ОГРН 1026300845889, ИНН  6313011450 КПП 631301001 

Выписка из приказа  

 

№ 1                                                                              «10» января 2021 г. 

 

«О зачислении детей в МБДОУ «Детский сад № 208» г.о. Самара» 
В соответствии с постановлением Администрации городского округа Самара от 

10.06.2019 г. № 352 «О внесении изменений в постановление Администрации городского 

округа Самара, от 07.07.2015 г. № 692 «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципального услуги «Прием заявлений, постановка на учет и 

зачисление детей в образовательные организации, реализующие образовательную 

программу дошкольного образования», на основании Устава МБДОУ «Детский сад № 

208» городского округа Самара, направления для зачисления детей в детский сад, личных 

заявлений родителей и заключенных договоров с родителями (законными 

представителями)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в МБДОУ «Детский сад № 208» городского округа Самара  

В группу № 1 разновозрастную 

 

 

№ 

п/п 

Группа, возраст Количество 

зачисленных 

воспитанников 

Номер обращения  

в ЭБД 

Дата 

зачисления 

Из них 

по 

льготам 

1. Разновозрастная  № 1 

(5 - 7 лет) 

1 36401/ЗЗ/211117403 10.01.2022 1 

 Итого: 1   1 

 

 

 

 

Заведующий                                                                    О.П. Быкова 

mailto:mdou208sad@yandex.ru

